
２０１６年１２月９日 
 
各	 	 位 
 
    	 	 	 株式会社 国土ガスハイウェイ 

    	 	 	 代表取締役	 朝倉 堅五 
    	 	 	 東京都千代田区神田小川町 3-26-11 
    	 	 	 	 ユニゾ神田小川町三丁目ビル 701 

 
 
拝啓	 初冬の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社の業務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、このたび弊社は１１月２６日より下記のとおり社名を変更致しました。

今後とも何卒変わらぬご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具	  

 
記 

 
新社名	 	 	 株式会社国土ガスハイウェイ	 	 	 	 . 

旧社名	 	 	 株式会社国土ガスハイウェイ企画準備. 

 
本件問い合わせ先：soumu@gashighway.co.jp 

担当	 総務部 小林 

 
以上 

 


